

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างทำวางระบายน้ำฝนบริเวณลานร้านค้าจำหน่ายผลผลิต จำนวน ๑ แห่ง
ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงลุ่มน้ำน่าน
ตำบลภูเพียง อำเภอภูเพียง จังหวัดน่าน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป รางน้ำฝน คสล. ขนาด ๐.๔๕x๐.๔๕ ซม.

แบบมีตะแกรงเหล็ก ๕๔ ม. และไม่มีตะแกรงเหล็ก ๔๖ ม.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๒๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง จ้างทำวางระบายน้ำฝนบริเวณลานร้านค้าจำหน่ายผลผลิต
ณ โครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวงลุ่มน้ำน่าน

๕.๑ แบบปร.๖

๕.๒ แบบปร.๕

๕.๓ แบบปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายนันทพงศ์ ชะเต ประธานกรรมการ

๖.๒ นายสุภชัย แสนสุวรรณ กรรมการ

๖.๓ นายคมสันต์ คำฟอง กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง
 สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)

ประเภท รายการประมาณราคาค่างานก่อสร้างระบายน้ำฝนลานร้านค้าจำหน่ายผลผลิต แบบ ปร.6
 เจ้าของอาคาร สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 สถานที่ก่อสร้าง สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวง (ลุ่มน้ำน่าน)
 หน่วยงานออกแบบ กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 , ปร.5 รวมจำนวน 3 แผ่น
 เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่างานต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมราคา	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	176,907.11	1.3074	231,288.35	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			231,288.35	
	คิดเป็นเงิน			230,000.00	
	(ตัวอักษร)	(สองแสนสามหมื่นบาทถ้วน)			

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร
 เฉลี่ยราคาประมาณ

ตารางเมตร
 บาท/ตารางเมตร


 (นายนิธิพงษ์ ชะเต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(นายสุกชัย แสนสุวรรณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายคมสันต์ คำฟอง)
 กรรมการกำหนดราคากลางและเลขานุการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (BOQ.)

รายการประมาณราคาค่างานก่อสร้างรางระบายน้ำฝนลานร้านค้าจำหน่ายผลผลิต
 สถานที่ก่อสร้าง สำนักงานโครงการพัฒนาพื้นที่สูงแบบโครงการหลวง (ลุ่มน้ำน่าน)
 กลุ่มงานอาคารสถานที่ สำนักอำนวยการ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง(องค์การมหาชน)
 ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.4

เมื่อวันที่ 2 กุมภาพันธ์ 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	(หน่วย)	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน								
1	กลุ่มงานที่ 1								
	งานวางระบายน้ำ								
	วางระบายน้ำ U1 คลส.รูปตัวยู U ขนาด 30 ซม.(U30)								
	งานขุดดินพร้อมถมคืน	27.5	ลบ.ม.	-	-	148.00	4,070.00	4,070.00	
	ทรายหยาบ	2.93	ลบ.ม.	373.83	1,095.32	91.00	266.63	1,361.95	
	คอนกรีตหยาบ 1:3:5 ร่องกันหลุม	2.25	ลบ.ม.	1,785.00	4,016.25	398.00	895.50	4,911.75	
	- คอนกรีตผสมเสร็จ คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ 240 กก./ตร.ซม. และรูปทรงกระบอก 210 กก./ตร.ซม.	10.85	ลบ.ม.	1,857.94	20,158.65	391.00	4,242.35	24,401.00	
	เหล็กเสริม SR - 24 RB 9	856.0	กก	20.41	17,470.96	3.40	2,910.40	20,381.36	
	ลวดผูกเหล็ก ศก. 1.25 มม. (เบอร์ 18)	25.0	กก	65.42	1,635.50	-	-	1,635.50	
	ไม้แบบ (ค่าแรงคิด 100 %)	160.0	ตร.ม.	-	-	133.00	21,280.00	21,280.00	
	- ไม้แบบ (ค่าวัสดุคิด 70 %)	112.0	ตร.ม.	125.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- ไม้โครงและค้ำยัน 30 %	48.0	ตร.ม.	75.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- ตะปูตอกไม้ ชนิดมอม ขนาด 3-4 นิ้ว	49.6	กก.	37.38	1,854.05	5.00	248.00	2,102.05	97,744
	ฝ้าตะแกรงเหล็ก + เหล็กฉากรับฝ้าตะแกรงเหล็ก								
	เหล็กแบน Steel Flat Bar ความกว้าง 50 มม.(2นิ้ว) ทน 4.5 มม.	1,365.0	กก.	30.00	40,950.00	7.00	9,555.00	50,505.00	
	เหล็กฉาก L 40x40x6 มม.	481.0	กก.	31.50	15,151.50	7.00	3,367.00	18,518.50	
	งานทำสีเหล็กกันสนิม	130.0	ตร.ม.	40.00	5,200.00	38.00	4,940.00	10,140.00	79,164
	รวมงานลานจอดรถ+วางระบายน้ำ				125,132.23		51,774.88	176,907.11	